[image: ]V Чемпионат Томской области «Абилимпикс - 2020»
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Заседания жюри
[bookmark: _GoBack]«____»______________________2020 год
по компетенции _________________________						____

Присутствовали:

Главный эксперт
Эксперты:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

1. В соревнованиях приняли участие _____ человек:

	№ участника
	Ф.И.О. участника
	Кол-во баллов

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

2. По результатам подсчета баллов, выставленных членами Жюри, призовые места присуждаются:

	Место
	ФИО  участника
	Кол-во баллов

	I место

	II место

	III место

а также не призовые номинации:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Главный эксперт
Эксперты:

image1.png
('
Abunnmnukc
Tomckas obnacTts